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Blomberg est une marque Distinctive

1er juin au 30 septembre 2022 

ÉCONOMISEZ 
JUSQU’À

2550 $
SUR UNE CUISINE 

COMPLÈTE
BLOMBERG.*

ÉVÉNEMENT DE RABAIS INSTANTANÉ 
BLOMBERG  

 *Details au verso.



www.distinctive-online.com
1 (800) 361-0799

Blomberg est une marque Distinctive

MODALITÉS 
1.	 Offre valable pour les ventes au détail uniquement chez un détaillant Blomberg agréé au Québec, en Ontario et dans les Maritimes.  

2.	 Cette offre exclut les accessoires, les présentoirs et les modèles en liquidation.  

3.	 Les achats de produits Blomberg admissibles dans le cadre de cette promotion doivent avoir lieu entre le 1er juin et le 30 septembre 2022.  

4.	 Distinctive se réserve le droit de modifier ou d’annuler cette promotion à tout moment et sans préavis.  

5.	 Des conditions supplémentaires peuvent s’appliquer. Consultez votre représentant des ventes pour plus de détails. 

CUISSON   

BGR30522CSS 
BERU30422CSS 
BIR34452CSS 
BDF30522CSS

RÉFRIGÉRATION  

 

BRFB1900FBI 
BRFB1920FBI 
BRFD2230XSS 

BRFB1812SSLN 
BRFB1812SSN

 

LAVE-VAISSELLE  
DWT25504SS 
DWT51600FBI 
DWT51600SS

DWT52800SSIH 
DWT52600BIH 
DWT52600SSIH 
DWT52600WIH
DWT81800FBI

DWT81800SSIH

LESSIVE 

DV17600W 
WM72200W 

1er juin au 30 septembre 2022 

ÉCONOMISEZ INSTANTANÉMENT 
SUR TOUS LES PRODUITS BLOMBERG ADMISSIBLES!


